

AGNES Varde ApS
Kræmmergade 3 C, st., 6800 Varde

Årsrapport for
1. maj - 31. december 2019

CVR-nr. 40 48 95 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2020.

Lars Grundahl Flycht

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AGNES Varde ApS Kræmmergade 3 C, st. 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 48 95 33
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Grundahl Flycht, Gl Møllevej 3, 6800 Varde, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nordea, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning salg af dametøj og sko og dermed forbundet virksomhed som hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 626 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 1. maj 2019 og regnskabsåret, som er selskabets første, omfatter perioden 1. maj - 31. december 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	626.249
1 Personaleomkostninger	-604.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.665
Driftsresultat	7.039
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.445
Resultat før skat	-2.406
Skat af årets resultat	-300
Årets resultat	-2.706
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.706
Disponeret i alt	-2.706

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/5 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.309	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.309</u>	<u>0</u>
4 Deposita	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.309</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	478.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>478.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.410	0
Andre tilgodehavender	9.074	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.484</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.310	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.794</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>776.103</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2019	1/5 2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	-2.706	0
Egenkapital i alt	37.294	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	300	0
Hensatte forpligtelser i alt	300	0
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	18.075	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.075	0
Gæld til pengeinstitutter	110.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.172	0
Anden gæld	284.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.434	0
Gældsforpligtelser i alt	738.509	0
Passiver i alt	776.103	40.000
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		1/5 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		595.682
Andre omkostninger til social sikring		8.863
		<u>604.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		9.445
		<u>9.445</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	219.974	0
Kostpris ultimo	<u>219.974</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-14.665	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.665</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>205.309</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/5 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.706</u>	<u>0</u>
	<u>-2.706</u>	<u>0</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Indefrosne feriemidler	<u>18.075</u>	<u>0</u>
	<u>18.075</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 110 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Grundahl Flycht

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-890442054030

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-05-13 07:44:54Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-05-13 07:46:55Z

NEM ID 

Lars Grundahl Flycht

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-890442054030

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-05-13 08:16:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HYEAU-INLJB-8KHP3-D4NIQ-UES0Q-ID7ZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>